

Specificații de preț (F 4.2)

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Calificatie bugetara (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/Servicii:								
	Servicii de monitorizare a obiectelor mobile prin GPS								
	Echipamente GPS (dispozitive de localizare geografică) Bce FMS500	buc	120	1208,33	1450	145 000	174 000		
	Sensor de nivel de combustibil (Sonda litrometrică) Escort TD150	buc	20	1500	1800	30 000	36 000		
	Contor Combustibil (Debitmetru de combustibil lichid) DFM 50	buc	20	5000	6000	100 000	120 000		
	Senzor inchidere/deschidere a rezervorului de combustibil: Bui Huy XT40	buc	20	3375	4050	67500	81 000		
	Servicii de monitorizare a obiectelor mobile prin GPS Perioada 12 luni	buc	120	125	150	180 000	216 000		
	TOTAL					522 500	627 000		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Vadim Alexeev În calitate de: Administrator

Ofertantul: Navicom SRL Adresa: mun. Chisinau, str. M. Sadoveanu 12/1 of. 83